- pus aut longum. secundum Bal. in l. si quis ad declinan-  
dam in q. 2. C. de episcopis & cler. cur. iun. consi. 20. col.  
2. circa medium, & requiritur, q̄ loca relicta sunt religio-  
sa pia atque sibi subiecta. secundum Innoc. & Io. Andr. in  
c. officii de testam. Roma. consi. 477. nu. 16. & 19. & illa  
quarta debetur episcopo ratione suæ iurisdictionis & cu-  
ræ, quam habet in suis ecclesiis, & in hac ciuitate est lex.
- 9 Contra supremam auctoritatem & potestatem d. papæ  
non currit prescriptio Bal. in auct. quas actiones nu. 22.  
in ult. col. C. de sac. sanct. eccl. Abb. in c. cum nobis col. 1.  
uersi. soluit glo. de prescrip. & idem in c. ex gestis de cler.  
non resc. 2. col. ubi dicit, q̄ d. Cardinales non possunt per-  
scribere, q̄ d. papa non faciat ardua sine eorum consilio:  
Innoc. in c. bonæ, il ij. de post. prælat. Imol. in c. quanto.  
col. 1. de consu.
- 10 In rebus spiritualibus, quæ iusto titulo sunt acquisitæ  
non currit prescriptio. ut c. præterea il ij. de transact. Ro-  
ma consi. 166. nu. 6. ubi tenet q̄ in prescriptione titulus  
requiritur. alleg. tex. in l. diutina. C. de prescript. longi tē-  
poris, & l. nullo. C. de rei uend. Corn. consi. 207. uersi. non  
obst. in primo uol. q̄ tu diligens nota.
- 11 In causis prælati tempore suspensionis non currit per-  
scriptio ut c. quia diuersitatem, de conse. præbendæ, ma-  
xime quando prælatus non est negligens in petenda abso-  
lutione. ut cõmuniter doct. in d. c. quia diuersitatē, q̄ not.
- 12 Vacante ecclesia non currit prescriptio, nec tempore  
scismatis c. de quarta, & c. cum a nobis de prescript. uide  
Felin. in c. 1. nu. 3. de rescript. uersi. q̄ hic dicitur. Host. in  
c. olim. Il primo de restit. spol. & ibi Io. Andr. in 4. col. &  
in c. penul. de suppl. negl. prælat. in 6. cum aliis ibi not.
- 13 Via publica, & ius publicum prescribi nullo modo po-  
test. l. huiam. ff. de uia pub. & l. prescriptio. C. de oper. publ.  
Bal. in consi. 206. nu. 2. in 1. uol.
- 14 In feudis similiter non currit prescriptio c. si quis per  
triginta si de feud. fuer. cont. Deci. consi. 144. nu. 3. & c. 1.  
si de feud. f. contro. Bal. consi. 439. num. 4. uol. 3. Bal. consi.  
352. nu. 13. uol. 1. & in hac alma ciuit. est pars excellen-  
tissimi consi. Rog. 29. Decemb. 1563. cum multis casibus,

in excellentissimis consi. decis. & d. Deci. consi. 468. nu. 2. & 498. nu. 2. & consi. 144. nu. 3.

15 In pœnis spiritualibus nō currit perscriptio glo. est in c. admonere 33. q. 2. in uers. præsent. Bal. in l. C. qui uisus non possunt. Felin. c. cum nobis. nu. 13. de perscript. uers. Et scias, q̄ not. Corn. consi. 43. nu. 1. uol. 2.